
Р Е П У В Л  II К А Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

З А П О В Е Д

............/.JL%../ 1 ........2017 r.

На основание чл. 7. ал. 1, чл. 107. т. 2. б. ..а", чл. 108. т. 1. чл. 109 и чл. 22. ал. 1. т. 6 
и ал. 5 от Закона за обществените поръчки. Заповед № РД-08-513/04.11.2016 г. на 
министъра на транспорта, информационните технологии и съобщенията, във връзка с 
Решение № РД-14-85/25.10.2017 г. на главния секретар на Министерство на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията за откриване на процедура по чл. 18. ал. 1. 
т. 1 от 3011. № 00042-2017-0011 в Регистъра на обществените поръчки, с предмет: 
., Изработване, брандиране и доставка на инфор мационни материали за популяризиране 
на проект Изграждане на ГИС базирана електронна платформи ..Единна 
информационни точка ", който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна 
програми ..Добро управление", сьфинансирина от Европейския съюз чпвз Европейския 
социален фонд. и въз основа на утвърден доклад с per. № / и . 2017 г..
предоставен от комисията, назначена със Заповед № РД-14-96/1.12.2017 г. на главния 
секретар на Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията 
за разглеждане, оценяване и класиране на постъпилите оферти.

НАРЕЖДАМ:

I. Определям за изпълнител на обществена поръчка с предмет: Изработване. 
брандиране и доставка на информационни митериили за популяризиране на проект 
.. Изграждане на ГИС базирана електронна платформа ,, Единна информационни точка 
който се осъществява с финансовата подкрепа ни Оперативна програми ..Добро 
управление", сьфинансирина от Европейския съюз чрез Европейския социилен фонд. 
класирания на първо място участник: ..Ди Ем Ай Дивелопмънт" ЕООД.

Мотиви: Участникът и представената от него оферта отговарят на всички изисквания на 
3011 и на изискванията на възложителя, посочени в обявлението и документацията на 
обществената поръчка. Офертата на участника е разгледана и оценена съгласно предварително 
избрания критерий ..най-ниска цена" и е класиран съобразно предложените от него ценови 
параметри.

II. Отстранявам от участие Кооперация „Панда":
Мотиви: Техническото предложение на участника не отговаря на изискванията 

на възложителя по отношение на съдържанието на техническото предложение, посочени 
в документацията за участие. Част II. Техническа спецификация, т. 4.

Не са представени документи за гаранционна поддръжка за информационните 
материали по т. 1, 2. 3. 4 и 6 от Таблица № 1. съдържащи информация за обхвата на 
гаранцията, съществените елементи, необходими за прилагането й. територи&зен обхват.

София 1000 ул. ..Дякон Игнатии' №  9
I сл 02 4409771. Факс: 02 9X85094 

\\\\ u .mtitc.iiovemment.b!!



име и адрес на лицето, което я предоставя. В текстовото описание на информационните 
материали се съдържа информация единствено за срока на съответната гаранция, но не и 
за останалите елементи, посочени като необходимо съдържание в техническата 
спецификация. В допълнение не е изпълнено и изискването каталогът да бъде представен 
на цифров носител.

III. На основание чл. 43. ал. 1 от 3011 заповедта да се изпрати до участниците в 3- 
дневен срок от нейното издаване и да се публикува в Профила на купувача, ведно с 
протоколите и окончателния доклад на комисията.

Електронната преписка в ..Профил на купувача“ на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията е с интернет адрес 
hups: v\ \\ \\ .m titc .uo\ e m in en t .Ьц. pk p rocedure  <S 19.

На основание чл. 197. ал. 1. т. 7 от 3011 заповедта може да бъде обжалвана пред 
Комисията за зашита на конкуренцията в 10-дневен срок or нейното получаване.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

На осн.Чл.2.ол.1 от ЗЗЛЗ
Иван Марков
Главен секретарка/


